C 	MUMCFAL D TERPOCA

RECEBI

1 NOME:

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 205/2023

Ao Ex.mo  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutura que sejam colocadas portas nos quiosques do parque Jodozdo.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 18 de agosto de 2023.

Francisco Robério Rodr gues Forte
Vereador

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

camarateju(Dgmail.com

	Page 1